
 
 

UCHWAŁA NR XVI/112/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna 
zatrudnianego przez Gminę Rogowo oraz zasad jego ustalania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 798), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/65/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie określenia 
maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnianego przez Gminę Rogowo oraz zasad 
jego ustalania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 94), §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dziennego opiekuna w wysokości do 150% 
brutto minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego zgodnie z przepisami o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4534


	UCHWAŁA NR XVI/112/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-07T11:21:58+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




